

Luis Robles Pusda

Presidente de la Comisión de Participación Ciudadana y Gobierno Abierto

Amparito Narváez López

Vicepresidenta de la Comisión de Participación Ciudadana y Gobierno Abierto

Fernando Morales Enríquez Concejal Metropolitano

Presente. -

La Comisión de Participación Ciudadana y Gobierno Abierto, en la Sesión Nro. 060 – Ordinaria, realizada el día miércoles, 17 de noviembre de 2021, durante el tratamiento del segundo punto del orden del día: "Presentación de la planificación para los expedientes de la Comisión de Participación Ciudadana y Gobierno Abierto."; resolvió: Dar por conocida la planificación realizada por parte del presidente de la Comisión de Participación Ciudadana y Gobierno Abierto, conforme el anexo que se adjunta para el efecto.

Asimismo, se deja sentado que el cronograma en referencia, podrá ser reconsiderado en virtud de las necesidades y prioridades que se pudieren presentar en el futuro.

Atentamente,

Sr. Luis Robles Pusda

wie Rollot

Presidente de la Comisión de Participación Ciudadana y Gobierno Abierto.

El Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito, certifica que la resolución fue tratada por la Concisión de Participación Ciudadana y Gobierno Abierto, en la Sesión Ordinaria, realizada el día miércoles, 17 de noviembre de 2021.

Abg. Pablo Santillan Paredes

culw

Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito.

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Nelson Calderón	SCPC (S)	2021-11-17	
Revisado por:	Samuel Byun	PSGC	2021-11-17	

Ejemplar 1: Destinatarios.

Ejemplar 2: Archivo.

Ejemplar 3: Secretaría de Comisión de Participación Ciudadana y Gobierno Abierto.

C.C.: Concejal Luis Robles Pusda.